



آزادی ۶۶ مادر زندانی

در همه زندان‌ها به روی علی‌رضایی باز است. هر مادر زندانی دارای ۲ فرزند در صورت داشتن شرایط قضایی لازم می‌تواند در طرح جایگزینی اشتغال به جای حبس قرار بگیرد و آزاد شود: «در ۳ سالی که این طرح را پیاده کرده‌ایم ۶۶ مادر از زندان آزاد شده‌اند. من بخشش را در قالب یک کالا به انسان‌ها

هدی می‌دهم، چون می‌بینند که یا به پایشان برای غمی که دارند اشک می‌ریزم. مطمئن می‌شوند که شرابطشان را در کم می‌کنم. شاید باورش سخت باشد اما امروز قانلی در کارخانه من کار می‌کند که حقوقش را مادر مقتول می‌دهد و این یعنی انسانیت را رواج دادن.»

تماشای گزارش

قصه پانندهای الکترونیک

حتی پانندهای الکترونیک هم از مغان بنیاد نینی به زندانی‌های معسر است: «یک روز پانویی همراهِ ۲ فرزندش آمد و گفت که ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به من کمک کنید تا همسرم با تهیه پاننده از زندان آزاد شود. پانندهای چینی برای هر زندانی ۴ میلیون تومان آب می‌خورد. یک نمونه از پانندها را گرفتمیم و به بچه‌های دانشگاه علم و صنعت دادیم. برای کسانی که ماهواره می‌ساختند ساخت این پانندها مثل اسباب‌بازی بود. طرف یک هفته نمونه ارتقا یافته پانندها را طراحی و تولید کردند، ضمن اینکه دیگر با پانندهای ایرانی اطلاعات زندانی‌های ما در سرورهای چین ذخیره نمی‌شد. قرار شد خود ما هزینه پانندها را تامین کنیم و سازمان زندان‌ها فقط زندانیان معسر را معرفی کند. حالا با کمک خیران و مردم نیکوکار تمامی زندانیان معسر با استفاده از این پانندها از زندان آزاد می‌شوند و پول تمام این پانندها از طلاهایی است که مردم در سفرهای من به بنیاد نینی کمک کرده‌اند. می‌گویند که کارآفرینی اجتماعی صد مرتبه سخت‌تر از کارآفرینی معمولی است اما من خوشحال اعلام کنم امروز همه دنیا به دنبال رواج ایسن کارآفرینی در کشورهای خود هستند طوری که تا به حال ۵ بار از سوی سازمان ملل برای سخنرانی از من دعوت شده و من هر بار که پشت تریبون در برابر نماینده ۴۴ کشور دنیا ایستاده‌ام باورم نمی‌شود بسیرک روزنامه‌فروش حاشیه مشهد با ابرویی که خدا به او داده امروز در کجاست. نمایندگان همه این کشورها سال آینده، خرداد، به میزبانی بنیاد نینی مهمان ایران هستند تا از کارخانه‌های ما در حوزه کارآفرینی اجتماعی دیدن کنند.»

علیرضایی، کارآفرین اجتماعی نمونه تأکید می‌کند که رسالتش خوب کردن حال مردم است

استخدام به شرط سوءپیشینه

مادرم قهرمان زندگی‌ام

۹ شهریور ۱۳۴۷ در یک خانواده پرجمعیت و در یکی از روستاهای تربت حیدریه به نام مظفریه متولد می‌شود. پدرش قفل‌ساز ساده‌ای بود که به امید زندگی بهتر به مشهد رفت اما این مهاجرت آغاز زندگی سخت او و خانواده‌اش شد: «زندگی ما طوری بود که همه تلاش می‌کردیم فقط برای بقا و زنده ماندن. زمان قدیم نوزادان زیادی می‌مردند و شناسنامه بچه مرده نصیب بچه بعدی می‌شد. من هم از این قاعده مستثنی نبودم و شناسنامه برادر بزرگ‌ترم که یک‌ساله و به نام علیرضا نینی بود نصیب من شد.» خاطرات دوران کودکی‌اش تلخ است و گاه با بغض و اشک تعریف‌شان می‌کند اما در بندبند این خاطرات، مادرش قهرمان زندگی اوست.

ترک تحصیل به‌خاطر فقر

با اینکه همیشه شاگرد ممتاز مدرسه بود کلاس چهارم مجبور به ترک تحصیل شد: «کلاس چهارم مجبوره به ترک تحصیل شدم نه به‌خاطر درس ضعیف، به‌خاطر فقر. یادم می‌آید مؤسسه خیریه‌ای ۲ جفت کفش گالش پلاستیکی به مادرم هدیه داده بود. اگر شماره پای ما مثلاً ۲۷ بود این کفش‌ها سایز ۴۲ بودند. یک جفت از کفش‌ها بند نداشت. من و برادر این کفش‌ها را می‌پوشیدیم. قرار شد یک‌هفته من بند کفش‌ها را ببندم و یک هفته هم بند شیرینی ببندم. زمستان وقتی برف می‌آمد مادرم اول پاهای ما را داخل یک نایلون می‌گذاشت بعد کفش‌ها را می‌پوشیدیم. یک روز دیر به مدرسه رسیدیم. ناظم مدرسه به محض رسیدن اول با

۱۲۰ کارگر مشغول ادامه تحصیل

در کارخانه علی‌رضایی نینی هم آدم با تجربه قتل کار می‌کند. هم معناد پنهیب یافته، هم یک زن آبرومند سرپرست خانوار که به دلیل شرایط سخت از همسرش جدا شده، هم سارق و هم کسانی که قبلاً به آنها می‌گفتند اراذل و اوباش. نینی رمز این موفقیت را دانایی می‌داند: «من دانایی این افراد را نشانه‌گر می‌کنم. کسی که در کارخانه من کار می‌کند باید کتابخوان شود و هر کتابی را بخواند ۱۰ برابر قیمت پشت جلد کتاب پاداش می‌گیرد. هر کدام از این افراد سالانه بالغ بر ۳۰۰ کتاب می‌خوانند. هر کس ادامه تحصیل بدهد از قسمت کارگری به قسمت مدیریت ارتقا می‌یابد. بالغ بر ۱۲۰ نفر از بچه‌های من در حال ادامه تحصیل هستند و تمام هزینه‌های تحصیل را خودمان پرداخت می‌کنیم.»

گزارش

فاطمه عسگری‌نیا
روزنامه‌نگار

کارخانه‌های که او دارد نه جنس مصالحش با کارخانه‌های دیگر فرق دارد نه محصولات زینتونی که تولید می‌کند فرمول‌های عجیب و غریب دارند. اما یک کارخانه عجیب و غریب است آن هم به‌خاطر کارگرانی که در آن مشغول کارند؛ کارگرانی که نه به خاطر ویژگی‌های خاص مهارتی، بلکه به دلیل حجم پرونده‌های قضایی‌شان در اینجا استخدام شده‌اند چرا که شرط استخدام در این کارخانه داشتن سوءپیشینه است. دکتر علیرضا نینی، کارآفرین نمونه اجتماعی پرسنل مجموعه‌های کاری خود را از بیسن محکومان زندانی و زنان آسیب‌دیده اجتماع انتخاب می‌کند. به قول خودش هر چه زندانی محکومیتش سنگین‌تر و جرمش بیشتر باشد شانس استخدامش در کارخانه‌های تولید زینتون و بیشتر است.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت پتروشیمی تبریز

شماره ۱۴۰۳/۰۲

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۴٫۵ درصد از سهام شرکت پتروشیمی تبریز به تعداد ۲۲۴٫۲۵۲٫۴۴۳ سهم به ارزش ۱۴٫۹۷۹٫۱۶۶٫۱۸۲٫۶۲۸ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۳۷۳۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۳۷۳۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

مبالغ به ریال

نام شرکت	پتروشیمی تبریز (سهامی عام)
سرمایه ثبت شده	۴٫۹۸۲٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۲۲۴٫۲۵۲٫۴۴۳
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری	۱۴٫۹۷۹٫۱۶۶٫۱۸۲٫۶۲۸
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۲۹۹٫۵۸۳٫۳۲۳٫۶۵۳
شرایط واگذاری (۱)	۲۰ درصد نقد و الباقی اقساط ماهانه طی ۵ سال با نرخ سود ۲۳ درصد سالیانه

(۱) قیمت اعلامی، قیمت پایه بوده و اولویت واگذاری به ترتیب:

۱. با خریدارانی است که متقاضی خرید نقدی بوده و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲. با خریدارانی است که حصه نقدی بیشتر و قیمتی بالاتر از قیمت پایه را پیشنهاد نمایند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱۰ درصد ارزش حصه نقدی ثمن معامله می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۹ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله و ارائه اسناد تضمین اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۵ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله و دریافت اسناد تضمین از برنده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.

آگهی مزایده عمومی فروش سهام

شرکت توسعه لویزان

شماره ۱۴۰۳/۰۱

بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به فروش ۱۵٫۶ درصد از سهام شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص) به تعداد ۱۰۰۵۶۰ سهم به ارزش ۱٫۸۹۷٫۷۶۵٫۶۷۹٫۰۴۰ ریال از طریق برگزاری مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی ذیصلاح اقدام نماید. متقاضیان خرید سهام مزبور می‌توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۶ با در دست داشتن معرفی‌نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) در ساعات اداری به اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، رو به روی بیمارستان پارس، ساختمان بانک رفاه کارگران، اداره سرمایه‌گذاری و امور مجامع شرکت‌ها بانک مراجعه و اسناد مزایده را دریافت نمایند (شماره‌های تماس: ۰۲۱۴۳۷۳۳۲۸۴ - ۰۲۱۴۳۷۳۳۳۱۰).

شرایط شرکت در مزایده:

۱- ارزش پایه معامله و شرایط پرداخت ثمن معامله به شرح جدول ذیل به اطلاع متقاضیان می‌رسد.

مبالغ به ریال

نام شرکت	شرکت توسعه لویزان (سهامی خاص)
سرمایه ثبت شده	۳۳۶٫۶۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
تعداد سهام قابل واگذاری	۱۰۰۵۶۰
قیمت پایه کل سهام قابل واگذاری (۱)	۱٫۸۹۷٫۷۶۵٫۶۷۹٫۰۴۰
مبلغ سپرده شرکت در مزایده	۱۸٫۹۷۷٫۶۵۶٫۷۹۰
شرایط واگذاری	تماماً نقد و یکجا

(۱) قیمت پایه به ازای هر سهم معادل ۱۷۹٫۷۱۲٫۶۵۹ ریال در نظر گرفته شده است که منطبق با قیمت پایه کل اعلامی در گزارش ارزشگذاری کانون کارشناسان رسمی دادگستری به تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ بوده و براساس روش ارزش روز خالص دارایی‌ها محاسبه گردیده است. بدیهی است؛ بالاترین قیمت پیشنهادی در مزایده، مبنای ثمن معامله قرار گرفته و اولویت با متقاضیانی خواهد بود که قیمت بالاتری را پیشنهاد دهند.

۲- سپرده شرکت در مزایده معادل ۱ درصد ارزش کل سهام قابل واگذاری می‌باشد که می‌بایستی بصورت وجه نقد واریزی به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران یا ضمانتنامه بانکی معتبر، غیر از بانک رفاه کارگران با اعتبار سه ماهه بصورت عندالمطالبه قابل تمدید و بی قید و شرط ارائه گردد. حق فروشنده جهت بررسی، قبول یا رد و درخواست اصلاح متن ضمانتنامه در مهلت محدود، محفوظ و متقاضی مکلف به رعایت آن است.

۳- متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را نسبت به کل سهام عرضه شده، حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ به نشانی اعلام شده فوق تحویل و رسید دریافت نمایند. بدیهی است به پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت در مزایده به معنی اطلاع و آگاهی کامل متقاضی نسبت به شرایط شرکت بوده و خریدار با شرکت در مزایده کلیه اختیارات خصوصاً خیار غبن ولو فاحش را از سوی خود سلب و اسقاط می‌نماید.

۵- چنانچه برنده مزایده ظرف مهلت مقرر از تاریخ ابلاغ توسط مزایده‌گذار نسبت به امضای قرارداد تدوین شده توسط حوزه حقوقی بانک و پرداخت کامل ثمن معامله اقدام ننماید، هیچگونه ادعایی نسبت به سپرده شرکت در مزایده نخواهد داشت و مزایده‌گذار می‌تواند ضمانت نامه بانکی ارائه شده را به نفع خود ضبط نماید.

۶- پاکت‌های مزایده در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۳ در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر (عج)، نرسیده به میدان ونک، ساختمان بانک رفاه کارگران مفتوح خواهد گردید. حضور پیشنهاد دهندگان یا نماینده قانونی آنان در جلسه با ارائه مدارک شناسایی یا معرفی نامه معتبر، مجاز می‌باشد. در جلسه مزبور صرفاً خریداران حائز رتبه‌های اول و دوم معرفی گردیده و برنده نهایی متعاقباً اعلام خواهد شد.

۷- استرداد سپرده شرکت در مزایده برنده دوم (وجه نقد/ضمانتنامه بانکی معتبر-وقف بند ۲) منوط به انعقاد قرارداد و تسویه کامل ثمن معامله توسط مزایده اول مزایده می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده سایر مزایده‌گران پس از برگزاری جلسه مزایده مسترد می‌گردد.

۸- فروشنده در رد یا قبول هر یک از/کلیه پیشنهادات واصله مختار است.